tibus • et aliam de eccleiiis de Kynnor et de Dunbanan cum omnibus ad

eas jufte pertinentibus • exceptis terris earum quas nobis et fuccefforibus

noftris perquirendas refervavimus et ad ufus menfe noftre perpetuo ha-

bendas et pofiidendas • falvis etiam nobis et fuccefforibus noilris epifcopa-

libus in eifdem ecclefiis • Divina etiam gratia nobis fuperveniente de volun-

tate et affenfu Walteri de ODoravia patroni ecclefiarum de Petyn et de Bra-

cholyn • de omnibus decimis garbarum infra parochias dicHarum eccleiiarum

provenientium unam conftituimus prebendam • et aliam de omnibus decimis

garbarum provenientium infra parochias de Butruthyn et de Abyrlouer

prebendam conftituimus de voluntate et confenfn predieTi Walteri patroni

iimiliter dielarum eccleiiarum • Has vero duas prebendas ecclefie Sancte

Trinitatis de Elgyn ailignavimus • confentiente predidlo Waltero earundem

prebendarnm vel eccleiiarum patrono et futuro collatore cum vacaverint •

nobis et capitulo nofiro eidem promittentibus et concetlentibus necnon

et heredibus fuis in perpetuum • ut tam ipfe quam heredes fui omnibus fu-

turis temporibus qnotiens prediclas prebendas vacare contigerit vel earum

alteram • prefentandi ad eas viros ydoneos vel earum alteram ydoneam per-

fonam liberam habeant facultatem fine qualibet contradietione vel impe-

dimento • Volumus autem et concedimus ut prebende predicTe ad donatio-

uem fepe didli Walteri et heredum fuorum pertinentes adeo libere iint et

quiete ab omnibus ad nos et fucceffores noftros pertinentibus ficut alie a

venerabili patre et predeceffore noitro bone memorie Bricio quondam CDo-

ravienfi epifcopo conftitute et ordinate • et eifdem in omnibus libertatibus

gaudeant et immunitatibus • Salva nobis et fuccefforibus noftris in paro-

chianos predicTarum ecclefiarum poteftate epifcopali et jurifdictione ordi-

naria et canonica • Ut autem in pofterum de premifiis nulla poifit oriri

dubitatio ea huic pagine duximus commendanda et figilli noftri appofi-

tione roboranda • Teftibus Freikyno decano noftro • magiftro Henrico

thefaurario • Ada fubdecano • Lamberto fnccentore • magiftro Edwardo •

magiftro Willelmo • Roberto parvo canonicis noftris • Radulpho capellano

noftro • Thoma de Croyn • Gilberto capellano •
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Quieta clatnatio ODalcolmi comitis de Fyff de terra de Adwyn •

6*2 Sciant omnes ad quos prefens fcriptum pervenerit quod cum inter nobilem

virum ODalcolmum comitem de Fyf ex parte una et Andream epifcopum